1607, April 7.—Attested cotemporary copy of award in a 
dispute between the Mayor and Citizens of Chester on the one 
part; and Peter Sharpe, B.D., and Roger Ravenscroft, M.A., 
prebendaries of the Cathedral Church of Chester, on behalf of 
the Dean and Chapter, of the other part. The Mayor and 
Citizens were to be at liberty to pass and repass through the 
great west door of the church at the time of any funeral or 
attendance upon any corpse to be buried in the said church ; 
and as often as the Mayor repaired to the church to hear divine 
service or sermon, or upon any just occasion, he was to be at 
liberty to have the sword of the city borne before him with the 
point upwards. 
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(Continued from p. 4:9.) 

Peter, Bishop of St. David’s, gives to the Church of St. John and 
monks of Brecon the Church of Llanddewi y Cwm, in Builth, with 
a saving of episcopal authority : 

“ Prima Carta Petri1 Menevensis Episcopi.—Petrus Dei gratia 
Menevensis Episcopus omnibus Archidiaconis suis Decanis per- 
sonis et vicarijs et universis fidelibus sancte ecclesie salutem 
gratiam et benedictionem Noverit universitas vestra me dedisse 
et concessisse et hac carta mea et episcopali auctoritate confir- 
masse Deo et Sancto Jobanni et monacliis de Brechonia in per- 
petuam elemosinam ecclesiam Sancti Davidis de Cum in Buelt 
cum omnibus pertinentijs suis salva dignitate Episcopali et con- 
suetudine Testibus hijs Ricardo abbate de alba landa,2 Ricardo, 
Simone et Roberto canonicis de Sancto Davide, Johanne capel- 
lano Episcopi, Magistro Rogero, Waltero clerico Episcopi, David 
Decano de Brechonia, David Presbitero, et multis alijs.” 

Peter, Bishop of St. David’s, at the instance of the Prior, confirms 
the donations of Bernard Newmarch, Roger Earl of Hereford and 
his brothers, and of William de Braose and their followers, in the 
district of Brecon or Builth, or elsewhere in the diocese : 

“ Secunda Carta Petri Menevensis Episcopi.—Petrus dei gra¬ 
tia Menevensis Episcopus omnibus Sancte matris ecclesie filijs 
ad quos presens scriptum pervenerit salutem in domino Quo- 
niarn justis petitionibus justum tenemur prebere assensum ideo 
dignum videtur nobis ad instanciam et petitionem karissimorum 
filiorum nostrorum prioris et monachorum de Brechonia eis 
auctoritate qua fungimur confirmare omnes donationes elemosi- 
narum que Deo et ecclesie Sancti Johannis de Brechonia et 
supra memoratis monachis ibidem Deo servientibus a patronis 
predicte ecclesie scilicet Bernardo de Novo Mercato et Rogero 
Comite Herefordiensi et fratribus suis Waltero, Henrico et Wil- 
lelmo de Braiosa domino de Brechonia et sepedicte ecclesie 
patrono pijssimo sive hominibus eorum seu a ceteris fidelibus 
caritatis intuitu collate sunt canonice vel in posterum conferen- 
tur in provincia de Brechonia sive de Buelth vel alibi in tota 

1 Peter de Leia, 1 176-98. 
4th ser., vol. XIV. 

3 Whitland. 
10 
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diocesi nostra tam in ecclesijs et capellis et ecclesiasticis benefi- 
c-ijs quam in terris et pratis et pascuis et molendinis et aquis et 
piscationibus et ceteris omnibus possessionibus et libertatibus 
sicut liabere debet ecclesia Sancti Johannis supradicta ex se vel 
ex dignitate sue matris ecclesie Sancti Martini de Bello secun¬ 
dum quod carta domini regis Henrici et antecessorum suorum 
testatur Hanc autem confirmationem prememoratis monachis 
eo libentius fecimus quod venerabiles antecessores nostros Domi- 
num Bernardum et dominum David merite recordacionis vivos 
omnia supradicta eis confirmasse cognovimus et ut hec confir- 
matio nostra in perpetuum rata permaneat et inconcussa earn 
sigilli nostri munimine corroboravimus omnibus etiam sepedic- 
tam ecclesiam Sancti Johannis de Brechonia diligentibus et 
manutenentibus aut in aliquo promoventibus communione bene- 
ficiorum ecclesie nostre de Sancto David et totius diocesis nostre 
concessimus et Dei benedictionem optavimus. Siqui vero hanc 
confirmationem nostram temere temptaverint infringere sciant 
se proculdubio iram Dei incursuros tanquam Sanctuarij sui dis- 
sipatores Teste capitulo de Brechonia valeat.” 

Geoffrey Bishop of St. David’s, on the petition of William de 
Braose and Maud his wife, confirms to the Church of St. John the 
Churches of Hay, Llanigon, Talgarth, and Llangorse, saving 
eviscoval authority and the benefices of the then incumbents. 
Before 1208 : 

“ Carta Domini G-. Menevensis Episcopi.—Omnibus Sancte 
matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum pervenerit G.1 
divina permissione Menevensis Episcopus salutem in Domino 
Noverit universitas vestra nos de communi assensu capituli nos¬ 
tri ad petition em domini Willelmi de Braosa et domine Matildis 
de Sancto Walerico uxoris sue divini amoris intuitu concessisse 
et presenti scripto confirmasse ecclesie Sancti Johannis evange- 
liste de Brekenia et monachis ibidem Deo servientibus et servi- 
turis in perpetuum ecclesiam de Hay a, ecclesiam de Sancto 
Egion, ecclesiam de Talgard, ecclesiam de Mara in usus proprios 
ad sustentacionem fratrum et hospitalitatem et elemosinam sus- 
tinendam cum omnibus ad eas pertinentibus pro anima prefati 
W. et uxoris sue et antecessorum et heredum suorum salvis in 
omnibus consuetudinibus ad episcopum et suos pertinentibus 
salvis quoque beneficijs canonice adeptis Thome clerici in eccle¬ 
sia de Haya, Hugonis capellani in ecclesia de Sancto Egion, 
Walteri clerici in ecclesia de Talgarth, Willelmi capellani in ec¬ 
clesia de Mara quamdiu vixerint salvis etiam honestis sustenta- 

1 Geoffrey de Henelawe, consecrated 1203, oh. 1214. 
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tionibus vicariorum in predictis ecclesijs canonice assignandis 
ut autem liec concessio et confirmatio perpetuam firmitatem op- 
tineat Sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostri presenti 
scripto duximus apponendum.” 

Geoffrey Bishop of St. David’s confirms to the Church of St. 
John the Church of Liang or se, saving the right of William of 
Llangorse in the same for life, and after his death a vicarage of 
100.9. to he received hy the vicar : 

“ Carta domini G. Menevensis Episcopi.—Omnibus sancte 
matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum pervenerit G.divina 
permissione Menevensis Episcopus salutem in Domino Universi- 
tati vestre volumus notum fieri nos de consensu capituli nostri 
caritatis intuitu confirmasse Deo et ecclesie Sancti Johannis 
Evangeliste de Brekenia et monachis ibidem Deo servientibus et 
servituris ad sustentacionem et hospitum susceptionem et solatia 
pauperum ecclesiam suam de Mara cum pertinentijs suis in usus 
proprios convertendam salvo jure Willelmi de Mara presbiteri 
in eadem ecclesia quoad vixerit Salva etiarn post decessum ejus 
vicaria centum solidorum assignanda et a vicario ejusdem eccle¬ 
sie percipienda Idem vero vicarius prefate ecclesie in propria 
persona ministrabit et episcopo et officialibus suis plene respon¬ 
dent et ut liec indulgentia nostra rata permaneat et firm a earn 
presenti scripto cum sigilli appositione corroboravimus Teste 
capitulo nostro.” 

Geoffrey Bishop of St. David’s confirms to the Church of St. 
John the Ch urch of Hay, with a saving of the right of Thomas de 
Hay, clerk, therein for his life ; and after his death a vicarage 
of ten m arcs to he received hy the vicar: 

“ Carta Domini G. Menevensis Episcopi.—Omnibus Sancte 
matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum pervenerit G. 
divina permissione Menevensis Episcopus salutem in domino 
Universitati vestre volumus notum fieri nos de consensu capituli 
nostri caritatis intuitu confirmasse Deo et ecclesie Sancte Johan¬ 
nis evangeliste de Brechonia et monachis ibidem Deo servienti¬ 
bus et servituris ad sustentacionem fratrum et hospitum sus¬ 
ceptionem et solatia pauperum ecclesiam suam de Haya cum 
pertinentijs suis in usus proprios convertendam salvo jure 
Thome de Haya clerici nostri in eadem ecclesia quoad vixerit 
Salva etiarn post decessum ejus vicaria decern marcarum assig¬ 
nanda et a vicario ejusdem ecclesie percipienda Idem vero 
vicarius prefate ecclesie in propria persona ministrabit et Epis¬ 
copo et officialibus suis in omnibus plene respondebit et ut hec 
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indulgentia nostra rata permaneat et firma earn presenti scripto 
cum sigilli nostri appositione corroboravimus Teste capitulo